

Turboleach International ApS

Lystbådevej 36
4040 Jyllinge
CVR-nr. 18879298

Årsrapport 01.04.2016 - 31.03.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.06.2017

Dirigent

Navn: Jørgen Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 31.03.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Turboleach International ApS

Lystbådevej 36

4040 Jyllinge

CVR-nr.: 18879298

Hjemsted: Jyllinge

Regnskabsår: 01.04.2016 - 31.03.2017

Direktion

Jørgen Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Herningvej 34

4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at yde konsulentrådgivning indenfor industriprocesser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på 16 t.kr. mod et overskud på 22 t.kr. for året 2015/16.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(20.693)	38.648
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>(9.221)</u>
Driftsresultat		(20.693)	29.427
Andre finansielle indtægter		1.029	289
Andre finansielle omkostninger		<u>(836)</u>	<u>(398)</u>
Resultat før skat		(20.500)	29.318
Skat af årets resultat	2	<u>4.389</u>	<u>(7.360)</u>
Årets resultat		(16.111)	21.958
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	101.200
Overført resultat		<u>(16.111)</u>	<u>(79.242)</u>
		(16.111)	21.958

Balance pr. 31.03.2017

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Udskudt skat	5.083	694
Andre tilgodehavender	5.004	851
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	0
Periodeafgrænsningsposter	2.951	1.568
Tilgodehavender	21.038	3.113
Likvide beholdninger	326.080	444.615
Omsætningsaktiver	347.118	447.728
Aktiver	347.118	447.728

Balance pr. 31.03.2017

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført overskud eller underskud	128.917	145.028
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>101.200</u>
Egenkapital	<u>328.917</u>	<u>446.228</u>
Skyldig selskabsskat	<u>0</u>	<u>(16.172)</u>
Langfristede gældsforpligtelser	<u>0</u>	<u>(16.172)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	9.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	8.701	4.172
Skyldig selskabsskat	<u>0</u>	<u>4.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>18.201</u>	<u>17.672</u>
Gældsforpligtelser	<u>18.201</u>	<u>1.500</u>
Passiver	<u>347.118</u>	<u>447.728</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	145.028	101.200	446.228
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	(16.111)	0	(16.111)
Egenkapital ultimo	200.000	128.917	0	328.917

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	0	9.221
	0	9.221
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	5.828
Ændring af udskudt skat	(4.389)	1.532
	(4.389)	7.360
